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ILTAPÄIVÄTOIMINTA

Toiminnan laajuus, toiminta-aika ja toimintapaikat

Orimattilan kaupunki järjestää perusopetuslain mukaista koululaisten iltapäivätoimintaa 1. ja 2. luokan sekä
erityisen tuen päätöksen omaaville oppilaille. Erityisen tuen päätöksen omaavilla oppilailla iltapäivätoiminta voi
jatkua koko perusopetusajan.

Iltapäivätoiminta on perusopetusta täydentävää vapaaehtoista toimintaa, josta toiminnan järjestäjä perii
maksun. Palvelun tuottajina ovat kaupungin lisäksi MLL Orimattila ja Ampun 4H –yhdistys.

Toiminnan laajuus on 3 - 5 tuntia / päivä klo 12 - 17 välisenä aikana koulupäivinä (ei
lauantaityöpäivinä). Iltapäivätoimintaan hakeudutaan erikseen. Iltapäivätoiminnasta ei järjestetä kuljetusta
kotiin. 

Iltapäivätoiminnan ryhmässä tulee olla vähintään 8 oppilasta (keskustan lähikoulualueella vähintään 10
oppilasta), jotta toiminta voidaan aloittaa. Seuraavan lukuvuoden palveluntuottajat ja ryhmien toimintapaikat
varmistuvat vuosittain kesäkuun alkuun mennessä. 

Orimattilassa koululaisten iltapäivätoimintaa järjestetään lukuvuonna 2024-2025 seuraavissa toimipaikoissa:
Jokivarren koulu, Järvikunnan koulu, Myllylän koulu, Pennalan koulu, Tönnön koulu, Virenojan koulu, ja
Vuorenmäen koulu. 

Orimattilan kaupunki ei järjestä koululaisten aamupäivätoimintaa (poislukien erityishuolto-ohjelman omaavat
oppilaat). 

Oppilaan iltapäivätoiminnan päätökset tehdään lukuvuodeksi kerrallaan. Päätökset tulevat nähtäville Wilman
Hakemukset ja päätökset -välilehdelle. 

Iltapäivätoiminta Myllylän koulussa
Orimattilan kaupunki järjestää perusopetuslain mukaista koululaisten iltapäivätoimintaa 1. ja 2. -luokkalaisille
sekä erityisen tuen omaaville oppilaille. Iltapäivä tulee ostopalveluna Ampun 4H-yhdistykseltä.  

Iltapäivätoimintaa järjestetään koulun aukioloaikoina koulun tiloissa pääsääntöisesti klo 12.00 - 17.00 välisenä
aikana. 

Ohjaajina toimivat ammattitaitoiset iltapäiväohjaajat, jotka tekevät yhteistyötä kodin ja koulun kanssa tukien
lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua. 
  

Iltapäivätoiminnan puhelinnumero on 050 368 8005 

Toiminnan keskeisiä sisältöjä ovat leikki, luova toiminta, liikunta, ulkoilu ja lepo. Välipala tarjotaan päivittäin ja
lapsilla on mahdollisuus myös läksyjen tekoon.  

Toimintaan haetaan keväällä sähköisesti.
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Myllylän IP

Toiminnan järjestäjä Myllylän koulussa
https://ampu.4h.fi/iltapaivatoiminta/

Mitä iltapäivätoiminta on?

Koululaisten iltapäivätoiminnan tavoitteena on vähentää lasten yksinoloa elämäntilanteessa, jossa vanhemmat
ovat työssä ja lapsen koulupäivä on lyhyt. Toiminnan tavoitteena on tukea koulun ja kodin kasvatustyötä, edistää
lasten hyvinvointia, ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä lasten osallisuutta. Toiminta antaa mahdollisuuden
sosiaalisten taitojen kehittämiseen ja yhteisöllisyyteen kasvamiseen. Lisäksi toiminta tarjoaa onnistumisen ja
osaamisen kokemuksia sekä edistää myönteisiä harrastuksia.

Ohjelma

Iltapäivätoiminta
PÄIVÄOHJELMA 

klo 12.00 - 13.45 ulkoilua  
klo 14.00 - 14.30 välipala 
klo 14.30 - 15.00 läksyt/sisäleikkejä 
klo 15.00 - 17.00 ulkoilua / sisäleikkejä / askartelua / muuta ohjattua toimintaa  

Vuoden mittaan järjestämme teemajuhlia, askartelua, lelupäiviä, elokuvahetkiä ja joulun aikaan leivomme
pipareita. Näistä ilmoitamme koteihin aina erikseen.

Hakeminen

Lukuvuoden 2024-2025 iltapäivätoimintaan hakeminen
Koululaisten iltapäivätoimintaan voi hakea koko lukuvuoden ajan. Orimattilassa koululaisten iltapäivätoimintaa
järjestetään lukuvuonna 2024-2025 seuraavissa toimipaikoissa: Jokivarren koulu, Järvikunnan koulu, Myllylän
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koulu, Pennalan koulu, Tönnön koulu, Virenojan koulu, ja Vuorenmäen koulu.

Hakemus palautetaan joko postitse osoitteella Orimattilan opetuspalvelut / iltapäivätoimintahakemus, Erkontie
9, 16300 Orimattila tai viemällä hakemus kaupungintalon neuvontaan edellä mainittuun osoitteeseen. 
Hakulomakkeita on tulostettavissa tältä Pedanet -sivustolta (tämän sivun oikeassa reunassa) ja niitä saa myös
kaupungintalon neuvonnasta (Erkontie 9). 
TÄRKEÄÄ: kuoressa oltava maininta iltapäivätoiminta. 

Oppilaan iltapäivätoiminnan päätökset tehdään lukuvuodeksi kerrallaan. Päätökset tulevat nähtäville Wilman
Hakemukset ja päätökset -välilehdelle. Huomioittehan, että mobiiliversiossa (puhelimella oleva
wilmasovellus) ko. välilehti ei välttämättä näy, joten päätös on katsottavissa tietokoneella. 

Orimattilan opetuspalvelut 
Tuomo Karjalainen 
Rehtori ja iltapäivätoiminnasta vastaava 
Puh. 044-7813593 
tuomo.karjalainen@orimattila.fi

Maksut

Toimintamaksut
Sivistysvaliokunnan päättämät toimintamaksut ovat 3 - 4 h päivittäiselle toiminta-ajalle 80 € ja yli 4 h päivittäiselle
toiminta-ajalle 100 € kuukaudessa. Huoltaja valitsee päivittäisen toiminta-ajan ja se määrää maksun suuruuden.
Iltapäivätoiminnassa ei ole käytössä puolen kuukauden, päivittäisiä tai tuntikohtaisia toiminta-aikoja ja niihin
liittyviä maksuja vaan ainoastaan kuukausimaksu. 

Toimintamaksu peritään jokaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu toimintaan. Kesäkuusta ei peritä maksua.
Jos iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuukaudessa, maksusta peritään puolet. Jos lapsen
sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää kalenterikuukauden aikana yli 10 päivää, maksusta peritään puolet. Jos
lapsi ei osallistu iltapäivätoimintaan koko kalenterikuukautena, peritään puolet kuukausimaksusta.
Palveluntuottajat laskuttavat osallistumismaksut kuukausittain kuukauden 15. päivänä. 

Toimintapaikan irtisanomisaika on yksi kalenterikuukausi. 

Huoltaja sitoutuu maksamaan toimintamaksut kuukausittain, kun hän on täyttänyt sähköisen hakulomakkeen tai
palauttanut allekirjoitetun hakulomakkeen.

Esitietolomake toiminnan järjestäjälle

Teksti

Ohje
Ohessa on esitietolomake. Lomake tulee toimittaa kouluun iltapäivätoiminnan järjestäjälle ensimmäisenä
toimintapäivänä keskiviikkona 7.8.2025.
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Esitietolomake
Esitietolomake.pdf 

Muutosilmoitus

Muutosilmoitus
Muutosilmoituslomake.pdf 

Toimintasuunnitelma

Iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma
Iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma, 9.4.2024.pdf 
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